
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (P10)

Slovenska Bistrica, 08.03.2026

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Pionirji 10 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:14

qŠL2016DEMŠAR Lovro 8,01298 205541.

qSLG2016KOMAR Gašper 8,05278 203402. 8,049

AKB2016SORČAN Lan 8,68203 206663. 8,672

PMB2016STAPIĆ Naj 9,20265 202684.

MENGE2016CUNDER NUČIČ Jakob Luka DNS253 20592

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:16

qAKR2016IVANUŠA Erik 8,05214 206061. 8,042

SLG2016HUDOLIST Filip 8,67277 203312.

POH2016WEINGERL Max 8,68274 202563. 8,674

TRK2016KOS Luan 8,78307 205774.

MENGE2016KONČAN Jošt 8,88256 205865.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:18

qVEL2016POBERŽNIK Tit 7,90310 203691.

qMENGE2016PAVLIČ Nejc 8,58257 205892.

qŠDS2016CELEC Maksimilijan 8,62286 206183.

ATDS2016BLAŽIČ Luka 8,71219 204954.

POH2016FOŠNARIČ Jaša 8,82272 202555.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:20

qŠEN2016ŽAGAR Žan 8,18293 202971.

qMENGE2016FEHER Gabriel 8,43254 205872.

ATDS2016ZAKRAJŠEK Timotej 8,96221 206103.

VEL2016KLEMENC Tai 8,97309 203744.

POH2016BIRLA Vladimir 9,13270 204615.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:22

qOL2016BALANTIČ Ian 7,87262 206241.

qŠL2016JURGELE Sven 8,57299 203032.

KP2016ŠULIGOJ Rok 9,56247 203533.

SLG2016LAKOVŠEK Luka 10,67279 206614.

08.03.2026, 15:54:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

skupnoPionirji 10, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2016BALANTIČ Ian 7,87262 206241. q

VEL2016POBERŽNIK Tit 7,90310 203692. q

ŠL2016DEMŠAR Lovro 8,01298 205543. q

AKR2016IVANUŠA Erik 8,05214 206064. q 8,042

SLG2016KOMAR Gašper 8,05278 203405. q 8,049

ŠEN2016ŽAGAR Žan 8,18293 202976. q

MENGE2016FEHER Gabriel 8,43254 205877. q

ŠL2016JURGELE Sven 8,57299 203038. q

MENGE2016PAVLIČ Nejc 8,58257 205899. q

ŠDS2016CELEC Maksimilijan 8,62286 2061810. q

SLG2016HUDOLIST Filip 8,67277 2033111.

AKB2016SORČAN Lan 8,68203 2066612. 8,672

POH2016WEINGERL Max 8,68274 2025613. 8,674

ATDS2016BLAŽIČ Luka 8,71219 2049514.

TRK2016KOS Luan 8,78307 2057715.

POH2016FOŠNARIČ Jaša 8,82272 2025516.

MENGE2016KONČAN Jošt 8,88256 2058617.

ATDS2016ZAKRAJŠEK Timotej 8,96221 2061018.

VEL2016KLEMENC Tai 8,97309 2037419.

POH2016BIRLA Vladimir 9,13270 2046120.

PMB2016STAPIĆ Naj 9,20265 2026821.

KP2016ŠULIGOJ Rok 9,56247 2035322.

SLG2016LAKOVŠEK Luka 10,67279 2066123.

MENGE2016CUNDER NUČIČ Jakob Luka DNS253 20592

FinalePionirji 10 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:11

ŠL2016DEMŠAR Lovro 7,86298 205541.

OL2016BALANTIČ Ian 7,87262 206242.

VEL2016POBERŽNIK Tit 7,88310 203693.

AKR2016IVANUŠA Erik 7,98214 206064.

SLG2016KOMAR Gašper 8,18278 203405.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:08

ŠEN2016ŽAGAR Žan 8,15293 202971.

MENGE2016FEHER Gabriel 8,51254 205872.

ŠL2016JURGELE Sven 8,59299 203033.

MENGE2016PAVLIČ Nejc 8,65257 205894.

ŠDS2016CELEC Maksimilijan DNS286 20618

08.03.2026, 15:54:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Pionirji 10 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:00

 POH2016GRAGER Jan 36,97273 202531.

 KP2016KOCJANČIČ Mihael 37,85245 203762.

 KP2016HLADNIK Matic 38,61244 203543.

 AKB2016ŠRAM Jakob 39,84204 206514.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:01

 ŠDB2016ŠKORJA Izak 35,95285 206261.

 MENGE2016JAUŠOVEC Filip 37,74255 205852.

 ŠTA2016DEMŠAR Jaka 38,45301 202063.

 KP2016STEGOVEC Alex 39,12246 203614.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:03

 KLC2016FONDA Lenart 33,51238 204161.

 KLC2016PODGORŠEK Matevž 36,24240 206792.

 ATDS2016ŽUŽA Jure 36,73223 204633. 36,721

 AKK2016AŽBE Tias 36,73208 206394. 36,730

 AKR2016BIZJAK Gašper 37,89213 206225.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:05

 ŽAK2016HRIBAR Anže 34,23323 202351.

 ATDS2016ŽENKO Miha 35,31222 204602.

 AKK2016ZUPANC Urban 35,48209 206343.

 AKB2016KOTNIK Anej 38,49202 206534.

 AKR2016BERTONCELJ Tobija 39,31212 202165.

08.03.2026, 15:54:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

skupnoPionirji 10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2016FONDA Lenart 33,51238 204161.  

ŽAK2016HRIBAR Anže 34,23323 202352.  

ATDS2016ŽENKO Miha 35,31222 204603.  

AKK2016ZUPANC Urban 35,48209 206344.  

ŠDB2016ŠKORJA Izak 35,95285 206265.  

KLC2016PODGORŠEK Matevž 36,24240 206796.  

ATDS2016ŽUŽA Jure 36,73223 204637.  36,721

AKK2016AŽBE Tias 36,73208 206398.  36,730

POH2016GRAGER Jan 36,97273 202539.  

MENGE2016JAUŠOVEC Filip 37,74255 2058510.  

KP2016KOCJANČIČ Mihael 37,85245 2037611.  

AKR2016BIZJAK Gašper 37,89213 2062212.  

ŠTA2016DEMŠAR Jaka 38,45301 2020613.  

AKB2016KOTNIK Anej 38,49202 2065314.  

KP2016HLADNIK Matic 38,61244 2035415.  

KP2016STEGOVEC Alex 39,12246 2036116.  

AKR2016BERTONCELJ Tobija 39,31212 2021617.  

AKB2016ŠRAM Jakob 39,84204 2065118.  

Pionirji 10 Mešana štafeta 6 x 40 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 

ATDSATD SAVINJČAN 2 DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:50

 MENGEAK MENGEŠ 58,571.

258 KOŠIR Zala
259 ŠKORIĆ Nikolina
261 ZORMAN Zoja 256 KONČAN Jošt
254 FEHER Gabriel 257 PAVLIČ Nejc

 AKRAK RADOVLJICA 1:00,092.

212 BERTONCELJ Tobija
213 BIZJAK Gašper
214 IVANUŠA Erik 215 LAZAR Iza
217 SILVESTER Eva 216 POGAČNIK Julija

 AKBAK BRASLOVČE 1:00,693.

202 KOTNIK Anej
203 SORČAN Lan
204 ŠRAM Jakob 205 BENDA Kim
206 DERČA Sofija 207 TISNIKAR Žana

08.03.2026, 15:54:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:54

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 56,341.

325 ZADRAVEC Šan
326 HRIBAR LISJAK Sofija
324 VIGEC Kajetan 332 TUŠEK KOSOVEL Arja
323 HRIBAR Anže 331 ŠESTAK Iva

 ATDSATD SAVINJČAN 1 58,322.

222 ŽENKO Miha
224 ĐORĐEVIĆ Eva
230 SOPOTNIK Zoja 219 BLAŽIČ Luka
226 LIKAR Lili 223 ŽUŽA Jure

 KPAK KOPER 1:03,583.

249 KAPEL Nika
244 HLADNIK Matic
250 KOCJANČIČ Valentina 247 ŠULIGOJ Rok
245 KOCJANČIČ Mihael 251 STEGOVEC Mia

skupnoPionirji 10, Mešana štafeta 6 x 40 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 56,341.  

ATDSATD SAVINJČAN 1 58,322.  

MENGEAK MENGEŠ 58,573.  

AKRAK RADOVLJICA 1:00,094.  

AKBAK BRASLOVČE 1:00,695.  

KPAK KOPER 1:03,586.  

ATDSATD SAVINJČAN 2 DNS

Pionirji 10 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 15:20     Konec: 15:45

654321

PMB2016SITAR Tine 4,24264 202111. 4,243,974,063,764,154,17

KLC2016KRESNIK Sven 3,81239 206832. 3,613,703,493,623,683,81

AADS2016KENDA Vito 3,80201 202863. 3,733,803,563,653,563,76

VRH2016OBID Aljaž 3,70318 204004. 3,673,573,573,483,703,61

POH2016BRICELJ Maks 3,63271 202545. X3,513,523,463,633,22

ŠL2016PEJIĆ Nik 3,54300 204866. 3,043,373,543,183,523,49

KLC2016ČEPIN Jan 3,49237 206777. 3,133,233,423,173,493,44

ŽAK2016VIGEC Kajetan 3,37324 202488. 3,303,243,373,213,16X

ŽAK2016HAJNŠEK Juš 3,19322 202399. 3,193,003,09

ATDS2016KOTNIK Nace 3,17220 2057510. 2,973,033,17

ŠEN2016BOBIČ Urban 2,95292 2030011. 2,902,892,95

08.03.2026, 15:54:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Pionirke 10 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:00

qŠEN2016ANTONČIČ Kim 7,85294 202821.

ŠTA2016ŠARH Neja 8,93305 202072.

KP2016KAPEL Nika 9,07249 204213.

KP2016KOCJANČIČ Valentina 9,32250 204984.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:02

qŠEN2016KOVAČIČ Ina 8,30295 202951.

qŠTA2016KLOBUČAR Nika 8,43304 206202.

MENGE2016ZORMAN Zoja 8,89261 205843. 8,890

KP2016ZORKO ŠEGAN Živa 9,99252 204974.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:04

qOL2016SVILAR Luana 8,39263 206451.

KAŠ2016LESKOVAR Lija 9,23236 206692.

ŠDS2016BAŠA Špela 9,37287 206053.

VIP2016PLEMENITAŠ Eva 9,60314 206274.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:05

qŽALEC2016PLANINŠEK Sara 8,13334 202711.

PMB2016KOGAL Tisa 8,66267 202692.

VIP2016KLOPČIČ Lia 8,80313 206583. 8,791

KAŠ2016KOROŠEC Manja 8,97235 206724.

ŠDS2016KOUS Zoja 9,80290 206035.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:07

qŽALEC2016GORZA Lia 8,33333 205001.

PMB2016SOTLAR Ema 8,70269 202662.

VIVA2016FABJANČIČ MENCIN Mila 8,72315 206413. 8,718

SLG2016POPOLAS Alina 9,69282 206334.

KAŠ2016BOGATIN Žanet 10,14234 206715.

08.03.2026, 15:54:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:09

qVIVA2016ŠKALER Magdalena 8,38316 205201.

qAKK2016HOMEC Gloria 8,56210 206382.

PMB2016ROŠKAR Teja 8,65268 202673.

ŽAK2016TUŠEK KOSOVEL Arja 8,89332 202434. 8,881

SLG2016VOLLMAIER Lina 9,63284 203185.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:11

qŽAK2016HRIBAR LISJAK Sofija 8,48326 202151.

qAKB2016TISNIKAR Žana 8,53207 206642.

POM2016BAČIČ Kaja 9,08275 205943.

VRH2016ŠKRJANEC Lili 9,19321 202374.

SLG2016ŠIPEK Gloria 9,98283 206605.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:12

POM2016KEPE Zala 8,72276 204221. 8,711

SLG2016ČUJEŠ Alica 8,80281 203292. 8,792

ŽAK2016KRAŠNA KOMERIČKI Sofija 8,87328 202473.

AKB2016DERČA Sofija 9,26206 206634.

ŽAK2016JOST Lučka 9,34327 202335.

08.03.2026, 15:54:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

skupnoPionirke 10, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2016ANTONČIČ Kim 7,85294 202821. q

ŽALEC2016PLANINŠEK Sara 8,13334 202712. q

ŠEN2016KOVAČIČ Ina 8,30295 202953. q

ŽALEC2016GORZA Lia 8,33333 205004. q

VIVA2016ŠKALER Magdalena 8,38316 205205. q

OL2016SVILAR Luana 8,39263 206456. q

ŠTA2016KLOBUČAR Nika 8,43304 206207. q

ŽAK2016HRIBAR LISJAK Sofija 8,48326 202158. q

AKB2016TISNIKAR Žana 8,53207 206649. q

AKK2016HOMEC Gloria 8,56210 2063810. q

PMB2016ROŠKAR Teja 8,65268 2026711.

PMB2016KOGAL Tisa 8,66267 2026912.

PMB2016SOTLAR Ema 8,70269 2026613.

POM2016KEPE Zala 8,72276 2042214. 8,711

VIVA2016FABJANČIČ MENCIN Mila 8,72315 2064115. 8,718

VIP2016KLOPČIČ Lia 8,80313 2065816. 8,791

SLG2016ČUJEŠ Alica 8,80281 2032917. 8,792

ŽAK2016KRAŠNA KOMERIČKI Sofija 8,87328 2024718.

ŽAK2016TUŠEK KOSOVEL Arja 8,89332 2024319. 8,881

MENGE2016ZORMAN Zoja 8,89261 2058420. 8,890

ŠTA2016ŠARH Neja 8,93305 2020721.

KAŠ2016KOROŠEC Manja 8,97235 2067222.

KP2016KAPEL Nika 9,07249 2042123.

POM2016BAČIČ Kaja 9,08275 2059424.

VRH2016ŠKRJANEC Lili 9,19321 2023725.

KAŠ2016LESKOVAR Lija 9,23236 2066926.

AKB2016DERČA Sofija 9,26206 2066327.

KP2016KOCJANČIČ Valentina 9,32250 2049828.

ŽAK2016JOST Lučka 9,34327 2023329.

ŠDS2016BAŠA Špela 9,37287 2060530.

VIP2016PLEMENITAŠ Eva 9,60314 2062731.

SLG2016VOLLMAIER Lina 9,63284 2031832.

SLG2016POPOLAS Alina 9,69282 2063333.

ŠDS2016KOUS Zoja 9,80290 2060334.

SLG2016ŠIPEK Gloria 9,98283 2066035.

KP2016ZORKO ŠEGAN Živa 9,99252 2049736.

KAŠ2016BOGATIN Žanet 10,14234 2067137.

08.03.2026, 15:54:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

FinalePionirke 10 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:05

ŠEN2016ANTONČIČ Kim 7,83294 202821.

ŽALEC2016PLANINŠEK Sara 8,03334 202712.

ŠEN2016KOVAČIČ Ina 8,20295 202953.

ŽALEC2016GORZA Lia 8,23333 205004.

VIVA2016ŠKALER Magdalena 8,44316 205205.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:03

OL2016SVILAR Luana 8,15263 206451.

ŽAK2016HRIBAR LISJAK Sofija 8,34326 202152.

ŠTA2016KLOBUČAR Nika 8,38304 206203.

AKK2016HOMEC Gloria 8,39210 206384.

AKB2016TISNIKAR Žana 8,74207 206645.

Pionirke 10 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:48

 VEL2016PERŠE Ava 36,17312 203701.

 ŠDS2016SLANA Inja 37,04291 202752.

 ŽAK2016MRAK Ajda 38,12330 202453.

 AKB2016BENDA Kim 40,39205 206654.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:51

 KLC2016KOŠICA Vita 36,03241 204101.

 ŠDS2016KOLARIČ Eva 36,96289 202772.

 ŽAK2016ŠESTAK Iva 37,66331 202633.

 KP2016ČIČIĆ Lara 40,29248 203554.

 ATDS2016PETRANOVIĆ POČIĆ Lea 41,24228 204625.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:55

 VEL2016BULJUBAŠIĆ Aiša 36,85311 203811.

 ŠDS2016JERIČ Lara 38,46288 202762.

 ŠTA2016COX Mia 39,56302 202123.

 ATDS2016LIKAR Lili 40,28226 205784.

08.03.2026, 15:54:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:57

 PMB2016KNEHTL Inja 35,54266 202041.

 HCPT2016KUHAR Urška 37,99233 203272.

 KP2016STEGOVEC Mia 39,12251 203603.

 ŠTA2016ŽILAVEC Eli 40,09306 202584.

 VIVA2016VODEB Zala 43,67317 206555.

skupnoPionirke 10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2016KNEHTL Inja 35,54266 202041.  

KLC2016KOŠICA Vita 36,03241 204102.  

VEL2016PERŠE Ava 36,17312 203703.  

VEL2016BULJUBAŠIĆ Aiša 36,85311 203814.  

ŠDS2016KOLARIČ Eva 36,96289 202775.  

ŠDS2016SLANA Inja 37,04291 202756.  

ŽAK2016ŠESTAK Iva 37,66331 202637.  

HCPT2016KUHAR Urška 37,99233 203278.  

ŽAK2016MRAK Ajda 38,12330 202459.  

ŠDS2016JERIČ Lara 38,46288 2027610.  

KP2016STEGOVEC Mia 39,12251 2036011.  

ŠTA2016COX Mia 39,56302 2021212.  

ŠTA2016ŽILAVEC Eli 40,09306 2025813.  

ATDS2016LIKAR Lili 40,28226 2057814.  

KP2016ČIČIĆ Lara 40,29248 2035515.  

AKB2016BENDA Kim 40,39205 2066516.  

ATDS2016PETRANOVIĆ POČIĆ Lea 41,24228 2046217.  

VIVA2016VODEB Zala 43,67317 2065518.  
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)

Pionirke 10 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 14:30     Konec: 15:10

654321

ŠEN2016LEBAN Lia 4,00297 202991. 3,994,003,563,983,793,97

ŠEN2016KRALJ Višnja 3,85296 202962. 3,853,793,653,803,423,72

GO2016VELIKONJA Tara 3,77232 202513. 3,773,563,633,543,673,62

ATDS2016ĐORĐEVIĆ Eva 3,69224 205484. 3,433,303,483,103,693,45

AKR2016POGAČNIK Julija 3,55216 206075. 3,553,503,283,313,423,35

ASB2016ŠTELCAR Naja 3,46218 202026. 3,423,453,46X3,273,19

AKK2016PREZELJ Katarina 3,46211 206407. 3,453,313,463,263,333,40

VRH2016OBID Neža 3,41320 203968. 3,353,413,353,333,323,38

AKR2016SILVESTER Eva 3,25217 206089. 3,253,212,89

VRH2016MALI Lara 3,24319 2039710. 3,123,243,07

TRK2016VOGA Ana 3,20308 2047011. 3,193,153,20

AKR2016LAZAR Iza 3,16215 2021712. 3,063,033,16

KLC2016SAJKO Stela 3,10243 2040313. 2,983,103,08

ATDS2016SOPOTNIK Zoja 3,10230 2052714. 3,103,053,00

ŠTA2016HARC Laura 3,10303 2020915. 3,103,022,98

BOV2016PERKO Ana 3,07231 2064616. 2,852,993,07

SLG2016BOROVNIK Mia 2,93280 2032317. 2,932,832,83

ŽAK2016LEVSTEK Zala 2,72329 2023118. 2,722,66X

ATDS2016HRŽENJAK Sofia 2,61225 2052319. 2,442,592,61

ATDS2016SEVER Leila 2,56229 2052220. 2,562,302,47

ATDS2016MARINIČ Neža 2,25227 2045921. 2,25X2,25

KLC2016MILIDRAG Ana DNS242 20685

08.03.2026, 15:54:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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